
Orange Slovensko, a. s., Prievozska 6/A, 821 09 Bratislava, 
Slovenska republika, teL: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, 
iCO: 35 6972 70, iC DPH: SK 2020 3105 78, DIG: 2020 3105 78, 
Zapfsana v obchodnorn registri OkresnSho slidu Bratislava I, 
v oddieli: Sa, vo vlotke 1142/B. 
Bankove spojenia: 
Tatra banka: 2628005850/1100, UniCredit bank:899977 5050/1111, 
lNG bank: 900001 42 00/7300, Slovenska sporiteflia: 1760844 55/0900, 
VOLKSBANK Slovensko: 40 40 44 43 33/31 00 

I nformacia o stave uctu 
(Prnoha k fakture) 

Variabilny symbol: 

Datum vyhotovenia: 

Stav uctu k: 

Strana: 

Datum Typ 

26.01.2012 Faktura 
10.02.2012 Uhrada 
21.02.2012 Faktura 
21.02.2012 Faktura 
21.02.2012 Faktura 
21.02.2012 FaktUra 
21.02.2012 FaktUra 
21.02.2012 FaktUra 
21.02.2012 FaktUra 
21.02.2012 Faktura 
21.02.2012 Faktura 
21.02.2012 FaktUra 
21.02.2012 Faktura 
21.02.2012 FaktUra 
27.02.2012 Uhrada 
22.03.2012 FaktUra 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 FaktUra 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 

0008882482 

22.03.2012 

22.03.2012 

1 I 2 

Ref. c. 1 Ref. c. 2 

2140860804 
0210008371 
2143300903 
2143234688 
2143337477 
2143234813 
2143261434 
2143234064 
2143234938 
2143261559 
2143234189 
2143234314 
2143234439 
2143261684 
0227010986 
2146713294 
2146647766 
2146751865 
2146647891 
2146674351 
2146648141 
2146648016 
2146674476 
2146648266 

013533920-01-14-8 111111111111111111111111111111111111111 B 

Datum podania: 22. 03. 2012 

Adresa platitel'a uhrad: 
Rada pre vysielanie a retransmisiu 

Dobrovicova 8 
P.O.BOX 155 
810 00 BRATISLAVA 1 

Meno pouzivatefa Suma(EUR) 

Rada pre vysielanie 132,10 
-132,10 

9,96 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 75,83 
Rada pre vysielanie 63,32 
Mistrik Milos, prof. 36,59 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 28,87 
Kuklis r..ubos, Mgr. 36,01 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 48,26 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 31,74 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 33,25 
Rada pre vysielanie 32,47 
Kuklis l:.uboi5, JUDr. 30,22 
Kuklis l:.ubos, JUDr. 30,49 

-457,01 
9,96 

Kuklis l:.ubos, Mgr. 41,87 
Rada pre vysielanie 39,94 
Mistrik Milos, prof. 38,30 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 30,60 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 38,92 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 33,74 
Kuklis l:.ubos, Mgr. 33,73 
Kuklis r..ubos, Mgr. " 35,83 

Zostatok (EUR) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
9,96 

41,87 
39,94 
38,30 
30,60 
38,92 
33,74 
33,73 
35,83 

Na uhradu tejto ciastky m6zete pouZ:if predtlaceny prfkaz na uhradu. Platbu m6zete uskutoenif aj formou priameho vkladu na ueet v Tatra banke Cislo 
2628005850/11 OO.Pri vsetkych sp6soboch platby uvedte, prosfm, variabilny symbol: 0008882482. 
Ohradu mozete realizovaf aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, ktore prijima hotovostne platby. 
Detailne informacie Yam poskytne Vas operator, ktoreho meno a telef6nne cfslo najdete v spodnej casti faktury. 

Prrkazca I Customer 
Cislo uctu 
Account Number 

PrHemca I Beneficiar 
Cislo uetu 
Account Number 

2628005850 

K6d banky 
Bank Code 

1100 

K6d banky 
Bank Code 

Ciastka 
Amount 

405,62 

Prikaz na uhradu I Payment Order 

Splatnosf Mena 
Value Date Currency 

EUR 
s ;ymboly platby IS ;ymbos 
Variabilny Konstantny $pecificky 
Variable Constant Specific 

0008882482 0308 

Doplriujuci udaj banky 
Rada pre vysielanie a retransmisiu Subsidiary Bank Statement 

Miesto a datum 
Place and Date 

Peciatka a podpis prikazcu 
Stamp and customer's signature 



k 

Variabilny symbol: 

Datum vyhotovenia: 

Slav uctu k: 

Strana: 

Datum Typ 

22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 
22.03.2012 Faktura 

Ref. c. 1 

0008882482 

22.03.2012 

22.03.2012 

2/2 

Ref. c. 2 

2146647392 
2146647517 
2146674601 

3533920-02-14-5 UIIIU 1111111 Ill B 

Adresa platitei'a uhrad: 
Rada pre vysielanie a retransmisiu 

8 

1 

Meno Sum a Zostatok 

Rada pre vysielanie 36,05 36,05 
Kuklis lubos, ,JUDr. 33,38 33,38 
Kuklis lubos, JUDr. 33,30 33,30 

...... "" ... ""' .. ""'"" ... "" ""' ... ""' 

SUMA: 405,62 EUR 


